
UCHWAŁA NR XX/113/12
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie : ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych 
Gminy 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz..U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 
r. ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczący organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy - zwany dalej sołtysem wsi, 
otrzymuje diety w następującej wysokości: 

a) sołtysi wsi liczących do 100 mieszkańców w kwocie 210,00 zł miesięcznie 

b) sołtysi wsi liczących powyżej 100 do 1000 mieszkańców w kwocie 230,00 zł miesięcznie 

c) sołtysi wsi liczących powyżej 1000 mieszkańców w kwocie 270,00 zł miesięcznie 

§ 2. W przypadku nieobecności sołtysa wsi na naradzie sołeckiej z kwot wymienionych w§ lit.a), b), i c) 
potrąca się kwotę 95,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIX/262/01 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 listopada 2001 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Id: NPXHD-QGAOF-NWBSF-NXMUB-RWVUA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




